
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 – 21585 – Poz. 3599

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) 
uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nazwę „Brzozowa” ulicy stanowią-
cej nowo wytyczoną drogę na powstającym osiedlu 
mieszkaniowym w miejscowości Gliśnica gm. Odo-
lanów, obejmującą działki: 491/27, 496/24, 496/5.

§2. Ulicę wymienioną w §1 opisano na mapie 
ewidencyjnej (załącznik Nr 1), stanowiącą integral-
ną część niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Odolanów.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(-) mgr Jan Prokop

3599

UCHWAŁA Nr XXVIII/182/09 RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 28 września 2009 r.

w sprawie : nadania nazwy ulicy w miejscowości Gliśnica



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 – 21586 – Poz. 3599



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 – 21587 – Poz. 3599


